

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|-------------------------------|---------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 6 | Заместитель главного бухгалтера | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 7А | Бухгалтер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 8А (7А) | Бухгалтер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Производственный отдел | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 9 | Главный инженер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 10А | Инженер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 11А (10А) | Инженер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Юридический отдел | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 12А | Юрисконсульт | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13А (12А) | Юрисконсульт | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

Дата составления: 26.11.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Гл. инженер

(должность)

(подпись)

Ефремова Е.М.

Ф.И.О.

26.11.18

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Зам. директора по кадрам

(должность)

(подпись)

Лютина С.Г.

Ф.И.О.

26.11.18

(дата)

Инженер

(должность)

(подпись)

Крупнова Т.В.

Ф.И.О.

26.11.18

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

936

(№ в реестре)

(подпись)

Калязина Е.В.

Ф.И.О.

26.11.2018

(дата)